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Kręć kilometry dla Gorlic!

Trwa największa w Polsce rowerowa rywalizacja miast. Kręć kilometry, wygrywaj nagrody i
walcz o tytuł najbardziej rowerowego miasta w Polsce.

Fundacja Allegro All For Planet po raz 6. zaprasza do wzięcia udziału w największej w Polsce
rywalizacji  rowerowej  i  –  od tego roku –  także technologicznej.  Nagrodą dla miast z
największą  liczbą  przejechanych  kilometrów  są  eventy  technologiczne  dla
mieszkańców. W trakcie Allegro Tech Days będzie można np. zbudować robota z klocków
lub przetestować jeden z innowacyjnych gadżetów dla rowerzystów. W tym samym czasie
odbywać się będą 24-godzinne maratony kodowania – dzięki pracy programistów miasta
otrzymają narzędzie, które pozwoli im budować infrastrukturę rowerową w Polsce.

Kręć kilometry dla Gorlic, walcz o nagrody dla siebie
Jak wesprzeć Gorlice w walce o eventy technologiczne? Wystarczy podczas rowerowych
wycieczek,  korzystać  z  jednej  z  popularnych  aplikacji  mobilnych:  Endomondo,  Strava,
Runkeeper czy Kręć kilometry. W czasie kampanii, pojawiać się będą wyzwania, których
ukończenie pozwoli na zdobycie także nagród indywidualnych, takich jak: kupony na zakupy
na mobilnym Allegro, kamery sportowe czy opaski z monitorem aktywności. Na zbieranie
kilometrów jest czas do końca września.  Wystarczy dołączyć do kampanii na stronie:
http://kreckilometry.pl/ i jak najwięcej jeździć na rowerze.

Kampania społeczna Fundacji Allegro All For Planet jest największym w kraju działaniem
promującym jazdę na rowerze i pozytywną rywalizację mieszkańców polskich miast. Każdego

http://kreckilometry.pl/


roku  w  rywalizacji  bierze  udział  ponad  tysiąc  miast  i  kilkadziesiąt  tysięcy  aktywnych
rowerzystów.

- W efekcie kampanii w całym kraju stworzyliśmy już ponad 2,1 tys. miejsc parkingowych dla
rowerzystów. To cały czas kropla w morzu potrzeb. Polacy chętnie jeżdżą rowerami i robiliby
to jeszcze częściej, gdyby sprzyjała im infrastruktura. Dlatego w tym roku, w ramach naszej
kampanii,  wspólnie  z  programistami  z  całego  kraju,  organizacjami  pozarządowymi  i
aktywistami,  stworzymy  platformę internetową dla samorządów do prowadzenia lepszej
komunikacji z lokalnymi społecznościami i planowania inwestycji w infrastrukturę rowerową
–  mówi  Krzysztof  Śpiewek,  członek  Zarządu  Fundacji  Allegro  All  For  Planet.  –  Nowe
technologie pozwalają zmieniać otaczającą nas rzeczywistość, nie tylko rowerową. Stąd tak
ważna jest edukacja cyfrowa już od najmłodszych lat. Liczymy, że w trakcie Allegro Tech
Days, dzieci uczestniczące w warsztatach złapią technologicznego bakcyla – dodaje.

Allegro Tech Days
W 5. najbardziej rowerowych miastach w Polsce po zakończeniu kampani odbędą się eventy
technologiczne. Allegro Tech Days to weekend pełen atrakcji dla dzieci i dorosłych, w trakcie
którego wszyscy przeniosą się do świata programistów, robotów i najnowszych wynalazków.
Jednocześnie  odbędzie  się  seria  24-godzinnych  maratonów  dla  programistów,  którzy
zaprojektują narzędzie dla rowerzystów i samorządowców. Jego szczegółowe funkcjonalności
będą wcześniej dyskutowane z przedstawicielami organizacji rowerowych.



Więcej informacji można znaleźć na stronie: http://kreckilometry.pl
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